
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

муниципального образования 
«поселок городского типа 

Актюбинский» Азнакаевского 
муниципального района

ул. Губкина, д.24, п.г.т. Актюбинский, 
Азнакаевский муниципальный район, 

423304 
тел.: (8-85592) 3-16-63 

факс: (8-85592) 3-16-63

ГЛАВА Азнакай муниципаль районы 
Актубз бистэсе муниципаль берэмлеге

БАШЛЫГЫ

Губкина урамы, 24, п.г.т. Актюбинский, 
Азнакай муниципаль районы, 423304 

тел.: (8-85592)3-16-63 
факс: (8-85592) 3-16-63 

E-mail: Svetlana.Strukova@tatar.ru
E-mail: Svetlana. Strukova@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

от «12» ноября 2018 года №6

О признании утратившим силу постановления 
главы муниципального образования «поселок 
городского типа Актюбинский» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан

В целях исключения дублирования муниципальных нормативных правовых 
актов постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 
образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 21.11.2017 № 10 «О Кодексе 
этики и служебного поведения муниципальных служащих аппарата Совета 
муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб­
адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главе Р.А. Галеева

mailto:Svetlana.Strukova@tatar.ru
mailto:Strukova@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru

